平成 27 年 12 月 25 日

各 位
上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長 久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）
問い合わせ先 取締役管理本部長 小谷野 薫
電話番号 06-6440-8712

当社子会社の株式会社サンキュー
代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社子会社の株式会社サンキューは、代表取締役の異動および役員人事を以下のとおり行ない

ますのでお知らせいたします。
なお、役員人事につきましては、株式会社サンキュー臨時株主総会における承認および株主総

会後の取締役会において決議いたしました。

● 平成 28 年１月１日付代表取締役の異動を次のとおりお知らせします。

（１）異動の理由
経営基盤の強化と迅速な業務執行をおこなうための体制構築

（２）異動の内容

代表取締役会長  船 守 精 一
取締役相談役   岡 嶋 昇 一 （現 代表取締役会長）

● 平成 28 年１月１日付役員人事を次のとおりお知らせします。

（１）新任予定取締役
取締役 執行役員
営業統括部 副統括部長 兼 営業部長
山 田  誠  （現 株式会社エディオン 執行役員 e コマース統括部長）

取締役 執行役員
管理統括部長 兼 管理部長 兼 内部監査室長
安 藤 勝 弘 （現 株式会社エディオン 執行役員 総務人事統括部長）

（２）退任予定取締役

取締役  梅 原 正 幸
取締役  小谷野  薫

（３）担当業務変更予定執行役員

【新 職】 【旧 職】 【氏  名】 【現職(変更なし）】

執行役員
総合企画部長
兼 情報システム課長

株式会社エディオン
ELS 本部
ELS 統括部長

高 瀬 大 二 郎

営業統括部
家電商品部長

店舗開発部長
兼 店舗支援課長 橋 本 昌 隆 執行役員

管理統括部
店舗開発部長

営業統括部
家電商品部長 本 保 明 彦 執行役員

以 上